
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30

A  Pampow S

I II III IV V VI Punkte

25 24 21 29

1722

6:10

0
6
12
17

3
7
13

3
8
14

6
10
15

Auszeit

6:7

Ende
16:54

B  ETV 1 R

I II III IV V VI Punkte

14 15 17 12

2510

22:15

╳
8
13
19

24 2
10
15
20

25 3
12
16
21

6
12
19
24

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:57

B  ETV 1 S

I II III IV V VI Punkte

10 15 17 25

2513

5:3

0
8
14
20

25 3
9
15
22

3
11
18
23

5
13
20
24

Auszeit

Ende
17:16

A  Pampow R

I II III IV V VI Punkte

20 24 21 29

1422 25

10:15 4:8

6:10
╳
6
10
14

1
7
11

3
8
12

4
9
13

Auszeit

4:8
10:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NDM U15m
Männer

A  MSV Pampow vs. Eimsbütteler TV 1 B

Spiel 3 10.05.2025 16:30 Uhr

Thomas-Mann-Schule
23564 Lübeck
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A  Pampow 6/12

20 Kotsakidis, Ben Christo X
21 Sawatzki, Toni X

22 Neuhäuser, Lasse X
24 Dreyer, Nino X
25 Kotsakidis, Chris X
29 Böttcher, Ben X

A  Libero

A  Offizielle

T Moll, Christian
CT Glück, Maik

C

B  ETV 1 9/12

9 Zammitti, Nelson

10 Semmerow, Jesper X
11 Wahner, Benjamin
12 Jokl, Wilko X
13 Zambra, Filippo X

14 Gloy, Johan X
15 Windus, Marek X
17 Cujé, Emil X
25 Goedeke, Rasmus X

B  Libero

B  Offizielle

T Gramse, Johannes

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Pampow ETV 1 B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 17 1 24 25 1 1 0
2 3 0 14 2 19 25 1 1 0

3

3 4 0 31 43 50 2 2 0
Start: 16:30 Ende: 17:16 Dauer: 0:46

Sieger: Eimsbütteler TV 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nagursky, Momme 1

2 Sens, Piet 2

Schr. Guttmann, Theo
Assist. Borchardt , Nick
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