

NDM U15m

Männer

(A) MSV Pampow vs. Eimsbütteler TV 1 (B)

Spiel 3

10.05.2025 16:30 Uhr

Thomas-Mann-Schule 23564 Lübeck



			S		art :30		(A) Pa	mpow	,	s		de :54		В	TV 1		R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Бū	Sta	rtaufstellung	T	25	24	21	29				14	15	17	12	2		
tellung		Spielernr.	<u> </u>	22						117	10						25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	6:10							22:15						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 6	3 7	3 8	6 10			Auszeit	X 24 8	2 (5) 10	3 12	6 12			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.			13	14	15			6:7	13 19	15 20	16	19 24			

S		art :57	B ETV 1				S	En 17	de :16		R			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	10	15	17	25				20	24	21	29			
L		13					25	22			25)			14
Z		5:3					1	10:15			4:8]
											6:10			
2	0 25	3 9	3 11	5 13			Auszeit	X 6	1 7	3 c	4 9			Auszeit
	14 20	15 22	18 23	20 24				10 (14)	11	12	13			4:8 10:19

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Augwocheol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(\mathbf{A})	Pampow 6	/12	B	ETV 1	9/	12
\subseteq		_	9	© Zammitti, Nelson		
20	Kotsakidis, Ben Christo	Χ	10	Semmerow, Jesper		Χ
21	Sawatzki, Toni	Х	11	Wahner, Benjamin		
22	Neuhäuser, Lasse	Χ	12	Jokl, Wilko		Х
24	Dreyer, Nino	Χ	13			X
25	Kotsakidis, Chris	Χ	14	Gloy, Johan		Х
29	© Böttcher, Ben	Χ	15	Windus, Marek		X
(A)	Libero		17	Cujé, Emil		Х
\vdash			25	Goedeke, Rasmus		Χ
A	Offizielle		$oldsymbol{\mathbb{B}}$) Libero		
Т	Moll, Christian		B	Offizielle		
СТ	Glück, Maik		Т	Gramse, Johannes		

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Nagursky, Momme	1	
2	Sens, Piet	2	
		Schr.	Guttmann, Theo

Assist. Borchardt , Nick

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A

3 | 4 | 0 | 31 | 43 | 50 | 2 | 2 | 0 Start: 16:30 | Ende: 17:16 | Dauer: 0:46 Sieger: Eimsbütteler TV 1 | 2:0

ETV 1 (B)

24 **25** 1 1 0

19 **25** 1 1 0

(A) Pampow

1 1 0 17 1

2 3 0 14 2

Dokument erstellt: 10.05.2025 17:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP